

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ КЪМ 31.12.2010 ГОДИНА**

АКТИВ	Приложен не	IV -то 2010г. BGN'000	31.12.2009 г. BGN'000
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, машини и съоръжения	1.1.	72 359	85 814
Дълготрайни нематериални активи	1.2.	671	1 771
Нетекущи финансови активи	1.3.	255	356
Нетекущи търговски и други вземания	1.4.	6 334	3 727
Активи по отсрочени данъци	1.5.	252	251
Търговска репутация	1.6.	7 513	7 513
<b>Общо нетекущи активи</b>		<b>87 384</b>	<b>99 432</b>
<b>Текущи активи</b>			
Материални запаси	1.7.	8 892	9 303
Текущи търговски и други вземания	1.8.	85 911	111 993
Данъци за възстановяване	1.9.	2 284	1 035
Текущи финансови активи	1.10.	128 211	65 909
Пари и парични еквиваленти	1.11.	6 071	1 385
<b>Общо текущи активи</b>		<b>231 369</b>	<b>189 625</b>
<b>Сума на актива</b>		<b>318 753</b>	<b>289 057</b>

ХОАДИНГ ПЪТИЩА АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ КЪМ 31.12.2010 ГОДИНА - ПРОДЪ

	Приложение	IV -то 2010г. BGN'000	31.12.2009 г. BGN'000
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВ</b>			
<b>Собствен капитал</b>			
Основен капитал	1.12.1.	30 672	30 672
Регистриран капитал		30 672	30 672
Премии от емисии	1.12.2.	43	43
Резерв от преизчисления	1.12.3.	(7)	(7)
Резерви	1.12.4.	13 105	18 504
Финансов резултат	1.12.5.	(34 896)	(18 670)
Нагрупани печалби/загуби		(36 950)	(24 370)
Печалба/загуба за годината		2 054	5 700
<b>Собствен капитал за групата</b>		<b>8 917</b>	<b>30 542</b>
<b>Неконтролиращо участие</b>		<b>16 659</b>	<b>786</b>
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>25 576</b>	<b>31 328</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Нетекущи финансови пасиви	1.13.	82 831	70 123
Нетекущи търговски и други задължения	1.14.		847
Нетекущи провизии	1.15.	2 798	2 785
Пасиви по отсрочени данъци	1.16.	2 659	2 666
<b>Общо нетекущи пасиви</b>		<b>88 288</b>	<b>76 421</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Текущи финансови пасиви	1.17.	84 999	78 009
Текущи търговски и други задължения	1.18.	108 965	94 198
Данъчни задължения	1.19.	4 648	1 370
Задължения към персонала	1.20.	5 199	6 663
Текущи провизии	1.21.	1 078	1 068
<b>Общо текущи пасиви</b>		<b>204 889</b>	<b>181 308</b>
<b>Сума на собствен капитал и пасива</b>		<b>318 753</b>	<b>289 057</b>

Приложенията от страница 7 до страница 62 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:

Димитър Гьошев

Съставител:

Данисла Димитрова Томова



София, 1 март 2011 г.

ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД  
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ за 2010 година

ХОЛДИНГ  
 ПЪТИЦА

	Приложение	IV -то 2010г. BGN'000	IV -то 2009г. BGN'000
<b>Приходи</b>			
<b>Нетни приходи от продажби</b>	2.1.1.	<b>98 091</b>	<b>129 267</b>
Продукция		6 724	15 257
Услуги		84 713	101 744
Стоки		772	7 618
Друти		5 882	4 648
<b>Приходи от безвъзмездни средства предоставени от държавата</b>			
<b>Финансови приходи</b>	2.1.2.	<b>36 425</b>	<b>15 350</b>
<b>Общо приходи</b>		<b>134 516</b>	<b>144 617</b>
<b>Разходи</b>			
<b>Разходи по икономически елементи</b>		<b>(107 481)</b>	<b>(121 383)</b>
Използвани суровини, материали и консумативи	2.2.1.	(25 496)	(34 326)
Разходи за външни услуги	2.2.2.	(47 728)	(49 724)
Разходи за амортизации	2.2.3.	(7 528)	(8 190)
Разходи за заплати и осигуровки на персонала	2.2.4.	(18 091)	(24 723)
Обезценка на активи	2.2.5.	(252)	
Друти разходи	2.2.6.	(8 386)	(4 420)
<b>Суми с корективен характер</b>	2.2.7.	<b>(3 487)</b>	<b>(7 870)</b>
Балансова стойност на продадени активи (без продукция)		(3 511)	(9 849)
Разходи капитализирани в стойността на активи		51	
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършено производство		(27)	1 979
Друти			
<b>Финансови разходи</b>	2.2.8.	<b>(20 236)</b>	<b>(14 954)</b>
<b>Общо разходи без разходи за данъци</b>		<b>(131 204)</b>	<b>(144 207)</b>
<b>Резултат от освобождаване от нетекущи активи</b>	2.2.9.	<b>(390)</b>	
<b>Дял от резултати на асоциирани предприятия</b>			
<b>Печалба/загуба преди разходи за данъци</b>		<b>2 922</b>	<b>410</b>
<b>Разход за данъци</b>	2.2.10.	<b>(233)</b>	<b>(31)</b>
Текущ данък		(139)	
Изменение за сметка на отсрочени данъци		(94)	(31)
<b>Печалба/загуба от продължаващи дейности</b>		<b>2 689</b>	<b>379</b>
<b>Печалба/загуба от преустановени дейности</b>			
<b>Печалба/загуба</b>		<b>2 689</b>	<b>379</b>
в т.ч. печалба/загуба за групата		1 054	31
в т.ч. печалба/загуба за неконтролираното участие		635	(348)

Приложенията от страница 7 до страница 62 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:

Димитър Гьошев

Съставител:

Даниела Димитрова Гимова



София, 1 март 2011 г.

	IV -то 2010г. BGN'000	IV -то 2009г. BGN'000
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от контрагенти	113 489	110 573
Плащания на контрагенти	(62 116)	(68 237)
Потоци за персонал и социално осигуряване, нето	(17 844)	(20 442)
Платени данъци (без корпоративни данъци)	(4 799)	(3 527)
Платени корпоративни данъци	(59)	63
Платени лихви и такси по получени оборотни заеми	(2 537)	(8 131)
Курсови разлики, нето	(6)	(46)
Други парични потоци от оперативна дейност	(925)	(1 198)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>25 203</b>	<b>9 055</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Покупки на дълготрайни активи	(556)	(561)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи		16
Плащания по предоставени заеми	(29 889)	(10 273)
Постъпления от предоставени заеми	5 380	6 842
Получени лихви по предоставени заеми	181	
Получени лихви по предоставени депозити	3	
Получени дивиденди		14
Други парични потоци от инвестиционна дейност	(3)	(4 053)
<b>Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>(24 884)</b>	<b>(8 015)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Постъпления от емитирането на акции или други капиталови инструменти	505	
Постъпления по получени заеми	12 186	6 607
Плащания по получени заеми	(3 916)	(18 320)
Платени лихви и такси по получени заеми	(2 898)	(563)
Плащания по финансов лизинг	(946)	(3 708)
Други парични потоци от финансова дейност	(359)	(83)
<b>Нето парични средства използвани във финансовата дейност</b>	<b>4 572</b>	<b>(16 067)</b>
<b>Нетно изменение на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>4 891</b>	<b>(15 027)</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари</b>	<b>1 180</b>	<b>15 964</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември</b>	<b>6 071</b>	<b>937</b>

Представяващ:

Димитър Гьонев

Съставител:

Даниела Димитрова Томова

Заверил:

СОП „Ейч Ел Би България“ ООД

София, 1 март 2011 г.



	Основен капитал	Премии от емисии	Резерв от претрзчисления	Общи и други резерви	Натрупан и печалби/загуби	Собствен капитал за Групата	Собствен капитал за НУ	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Преизчислен остатък към 31.12.2008 г.	30 672	43	-	9 493	(14 965)	25 243	1 342	26 585
Променни в собствения капитал за 2009 г.	-	-	(7)	9 011	(3 705)	5 299	(556)	4 743
Друг всеобхватен доход	-	-	(7)	-	-	(7)	-	(7)
Преизчисления на чуждестранни дейности	-	-	(7)	-	-	(7)	-	(7)
Печалба /загуба за периода	-	-	-	-	5 700	5 700	(595)	5 105
Общ всеобхватен доход за 2009 г.	-	-	(7)	-	5 700	5 693	(595)	5 098
Тантисеми	-	-	-	(143)	-	(143)	-	(143)
Емисия на капитал	-	-	-	-	-	-	39	39
Разпределение на печалба	-	-	-	9 232	(9 232)	-	-	-
Други изменения в собствения капитал	-	-	-	(78)	(173)	(251)	-	(251)
Остатък към 31.12.2009 г.	30 672	43	(7)	18 504	(18 670)	30 542	786	31 328
Променни в собствения капитал за 2010 г.	-	-	-	(5 399)	(16 226)	(21 625)	15 873	(5 752)
Печалба /загуба за периода	-	-	-	-	2 054	2 054	635	2 689
Общ всеобхватен доход за 2010 г.	-	-	-	-	2 054	2 054	635	2 689
Емисия на капитал	-	-	-	-	-	-	429	429
Разпределение на печалба	-	-	-	3 543	(3 543)	-	-	-
Променни в участия в дъщерни предприятия без загуба на контрол	-	-	-	(8 255)	(2 832)	(11 087)	14 809	3 722
Други изменения в собствения капитал	-	-	-	(687)	(11 905)	(12 592)	-	(12 592)
Остатък към 31.12.2010 г.	30 672	43	(7)	13 105	(34 896)	8 917	16 659	25 576

Приложенията от страница 7 до страница 62 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващ:  
Димитър Гьонев

Съставител:  
Данисла Димитрова Томова



София, 1 март 2011 г.